
 

 

 

Mokinių atostogų programų ir kitų 

neformaliojo vaikų švietimo 

programų finansavimo Joniškio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo 5 priedas 

 

(Atostogų programos įgyvendinimo ataskaitos forma) 

 

ATOSTOGŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

1. Teikėjo pavadinimas __________________________________________________________ 

2. Atostogų programos pavadinimas _________________________________________________ 
 

3. Neformalios veiklos (ekskursija, išvyka, užsiėmimas, vaikų vasaros renginys, varžybos, žygis 

(nurodyti) __________________________________________________________________ 
 

atitinka Atostogų programų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo nuostatas. 
 

4. Programoje numatomas dalyvių skaičius, skirtas mokiniams, besimokantiems pagal pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, amžius __________________________: 
 

4.1. iš jų – turinčių didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių dėl negalios, skaičius____; 
 

4.2. iš jų – gaunančių socialinę paramą vaikų skaičius____________________________________. 
 

5. Programoje dalyvaujančių darbuotojų skaičius (iš viso): _______; iš jų (nurodyti skaičių): 

mokytojų ________, kitų specialistų (kokių ir kiek) ____________________________. 
 

6. Atostogų programos rezultatų aprašymas (nurodoma, kas atlikta, ar įgyvendinti tikslai ir 

uždaviniai, kokie pasiekti rezultatai, kaip buvo vertintas atostogų programos efektyvumas, ko 

nepavyko) įgyvendinti ir kodėl) ______________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________. 

7. Nelaimingi atsitikimai, traumos, vaikų ir suaugusiųjų susirgimai (nurodyti skaičių ir pobūdį)  
 

____________________________________________________________________________. 
 

8. Atostogų programos viešinimas ir sklaida. Priedai (vaizdinė, informacinė medžiaga, atsiliepimai ir 

pan.) ___________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________. 
 

9. Pasiūlymai, pastabos _____________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________. 
 

10. Atostogų programos ataskaitą rengusio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. paštas 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Teikėjas  

_______________________________________________________________________    

(pareigos)                             (parašas)                     (vardas ir pavardė)  

________________________ 


